2024年 4月

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

【海上輸出入】 DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE改定のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては経営の合理化を図り、また、様々な業務改善の実施によってコスト

削減に努めてまいりました。しかしながら、昨今の運送費など諸費用の相次ぐ値上げ、その他経

費の高騰により、もはや企業努力のみでは安定的なサービスの維持が困難な事態となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、DRAYAGE RECOVERY SURCHARGEを下記のとおり改定させてい

ただくことになりました。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称    ： DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE

適用対象   ： 海上輸出入 混載貨物

改訂料率   ： JPY1,000/RT

適用開始日   ：  2024年 5月 1日 日本入出港本船より適用開始

： アメリカ向け 2024年 6月 1日 CFSカット日以降本船より適用開始

＊ CO-LOAD先料率に準じる場合があります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。

以上

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222

                   東京支店 Tel：03-5213-5281